別紙様式１

奈良県立医科大学（大学附属施設を含む。）の産業廃棄物収集運搬処理業務委託入札参加申込兼参加資格確認申請書

                                                                  令和　　年  　月　　日

  公立大学法人奈良県立医科大学
  理事長    細　井　　裕　司   殿

     代表者（収集運搬業者・中間処理業者）          業務提携者（収集運搬業者・中間処理業者）

     〒                                              〒
     住　　　所                                      住　　　所

     名称(商号)                                      名称(商号)

     代 表 者 名                                     代 表 者 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    印  　　　　　　　　　　　　　　　　          印

     電 話 番 号                                     電 話 番 号
     ﾌｧｯｸｽ番号                                     ﾌｧｯｸｽ番号

	     奈良県登録番号

	－

	              奈良県登録番号

	－

　令和８年度の奈良県立医科大学（大学附属施設を含む。）の産業廃棄物収集運搬処理業務委託に係る一般競争入札に参加したいので、別紙のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、公立大学法人奈良県立医科大学物品購入等の契約に係る取引停止等措置要領に基づく取引停止の措置(奈良県の入札参加資格停止の措置を含む。)期間中でないこと及びこの申請書のすべての記載事項及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。
                                                   代表者

	連絡先(担当者)

	住　　 所

所     属

氏     名

電話番号

Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

別紙様式２
産 業 廃 棄 物 収 集 運 搬 処 理 業 務 の 具 体 的 計 画

  １．配置予定の業務責任者（役職及び氏名）

　２．収集運搬従事者数

  ３．収集運搬車１台当たりの従事者数

  ４．輸送経路
       （出発地～奈良医大～中間処理場のルートをできるだけ詳細に：地図も添付してください。）
      ※奈良医大を出発した後は、不慮の事故等やむを得ない場合を除き、原則として中間処理場へ直行するものとする。

５．中間処理の方法及び施設の概要（施設設備の種類・名称、処理能力、運用等できるだけ詳細に）
      ※奈良医大から受け入れる産業廃棄物の種類及び量に応じ、その処分に適する処理能力を有する中間処理施設であること。

　６．最終処分の方法及び最終処分地の概要

　上記のとおり相違ありません。

　  　令和　　年　　月　　日

  公立大学法人奈良県立医科大学理事長　殿

                                   (代表者)

                                    住　所

                                    法人名

                                    代表者名  　                              　　　印

別紙様式３
                              契　　約　　実　　績

 産業廃棄物の収集運搬 （最近時の主なもの５契約程度記載のこと。）

	    契 約 の 相 手 方
	   契　約　期　間
	  契  約  金  額
	 産業廃棄物の種類
	  年間取引量

	 　　　年　月　日
 ～　　　年　月　日

            千円

	 　　　年　月　日
 ～　　　年　月　日

            千円

	 　　　年　月　日
 ～　　　年　月　日

            千円

	 　　　年　月　日
 ～　　　年　月　日

            千円

	 　　　年　月　日
 ～　　　年　月　日

            千円

 産業廃棄物の中間処理（最近時の主なもの５契約程度記載のこと。）

	    契 約 の 相 手 方
	   契　約　期　間
	 契  約  金  額
	 産業廃棄物の種類
	  年間取引量

	 　　　年　月　日
 ～　　　年　月　日

           千円

	 　　　年　月　日
 ～　　　年　月　日

           千円

	 　　　年　月　日
 ～　　　年　月　日

           千円

	 　　　年　月　日
 ～　　　年　月　日

           千円

	 　　　年　月　日
 ～　　　年　月　日

           千円

  ※  収集運搬業者と中間処理業者が異なる場合は、この様式を複写のうえ、業者ごとの実績として
該当個所へ記入してください。

　上記のとおり相違ありません。

　  　令和　　年　　月　　日

  公立大学法人奈良県立医科大学理事長　殿

                                    住　所

                                    法人名

                                    代表者名  　                              　　　印

別紙様式４
                                業　　務　　提　　携　　書

  産業廃棄物収集運搬業者　　                    　　　　　　　　　（以下「乙」という。）と

産業廃棄物中間処理業者    　               　　 　　　　　　　　　　（以下「丙」という。）とは

奈良県立医科大学（以下「甲」という。）の産業廃棄物収集運搬処理業務委託の一般競争入札に参加する

にあたり、下記のとおり業務提携を行うものとする。

  この業務提携を証するため、本書３通を作成し、乙丙各自１通を保有し、１通は入札参加申込兼

参加資格確認申請の際に甲に提出するものとする。

                                                 記

　１．甲が排出する産業廃棄物について、乙がその収集運搬を行い丙の中間処理場に搬入し、丙

はその中間処理を行うものとする。

　２．業務提携の期間     業務提携締結の日から令和９年３月３１日まで

  ３．その他の条件     乙丙間で、別途定めるものとする。

         令和　　年　　月　　日

      　                   乙〔産業廃棄物収集運搬業者〕

        　                 住　　所

                           名称（商号）

          　               代表者名                                      印

            　             丙〔産業廃棄物中間処理業者〕

              　           住　　所

                           名称（商号）

                　         代表者名                                      印

別紙様式５
                                業　　務　　提　　携　　書

  産業廃棄物中間処理業者　　                    　　　　　　　　（以下「丙」という。）と

産業廃棄物最終処分業者    　               　　 　　　　　　　　（以下「丁」という。）とは

丙が、奈良県立医科大学（以下「甲」という。）の産業廃棄物収集運搬処理業務委託の一般競争入札に参加

するにあたり、下記のとおり業務提携を行うものとする。

この業務提携を証するため、本書３通を作成し、丙丁各自１通を保有し、１通は入札参加申込兼参

加資格確認申請の際に甲に提出するものとする。

                                                 記

１．甲が排出する産業廃棄物について、丙がその中間処理場を行い、丁はその最終処分を行う

　ものとする。

２．業務提携の期間     業務提携締結の日から令和９年３月３１日まで

３．その他の条件     丙丁間で、別途定めるものとする。

         令和　　年　　月　　日

      　                   丙〔中間処理業者〕

        　                 住　　所

                           名称（商号）

          　               代表者名                                      印

            　             丁〔最終処分業者〕

              　           住　　所

                           名称（商号）

                　         代表者名                                      印

別紙様式６
                                誓　　　約　　　書

　  委託期間中に失効する許可等

	   　　 許 　可 　等 　の 　名 　称
	  許  可　等　期  限
	 　　許可申請等の相手方

	  　　 　年   月   日

	  　　 　年   月   日

	  　　 　年   月   日

	  　　 　年   月   日

	  　　 　年   月   日

	  　　 　年   月   日

  奈良県立医科大学（大学附属施設を含む。）の産業廃棄物収集運搬処理業務委託の入札に参加するにあたり必要とされている許可等について、上記のものは委託期間中に期限等を迎え失効することとなりますが、関係法令等に基づき遅滞無く更新等の手続きをとることを誓約いたします。

※  収集運搬業者と中間処理業者が異なる場合は、この様式を複写のうえ、業者ごとに記入してください。

　  　令和　　年　　月　　日

  公立大学法人奈良県立医科大学理事長　殿

                                    住　所

                                    法人名

                                    代表者名  　                              　　　印

別紙様式７

奈良県立医科大学（大学附属施設を含む。）の
産業廃棄物収集運搬処理業務委託入札書

      金        　　　             　　　 　　　　　　 円

   　　 （内 訳 ： 収集運搬料　　　　　円、中間処分料     　　 円）

　た だ し 、

    委  託  名    奈良県立医科大学（大学附属施設を含む。）の産業廃棄物収集運搬処理業務委託

    履 行 場 所 　 橿原市四条町８４０番地
                   奈良県立医科大学（大学附属施設を含む。）構内

　 上記のとおり入札します。

         令 和 　　 年　　　月　　　日

    公立大学法人奈良県立医科大学理事長　殿

                          入 札 者    住   所

                                      氏   名
                                                                                   印

（記入例）

奈良県立医科大学（大学附属施設を含む。）の
産業廃棄物収集運搬処理業務委託入札書

      金        　　　         　　　 ○ ○ ○　 円

   　　 （内 訳 ： 収集運搬料　 ○○○ 円、中間処分料   ○○○ 円）

　た だ し 、

    委  託  名    奈良県立医科大学（大学附属施設を含む。）の産業廃棄物収集運搬処理業務委託

    履 行 場 所 　 橿原市四条町８４０番地
                   奈良県立医科大学（大学附属施設を含む。) 構内

　 上記のとおり入札します。

         令 和 　　 年　　月　　日

    公立大学法人奈良県立医科大学理事長　殿
                                                       代表者が出席される場合は、会社等の
                                                       代表者印を押印して下さい。

                          入 札 者    住   所    ○○市△△町１丁目１０番１０号

                                      氏   名    ◎◎◎◎株式会社
                                                   代表取締役　　奈　良 　太　郎   印

                                                   　　代理人　  鈴　木   一　郎   印
代理人が入札する場合は会社名・代表者名の下に代理人氏名を記入のうえ、
受任者使用印を押印して下さい。(代表者印の押印は不要です。)

別紙様式８

奈良県立医科大学（大学附属施設を含む。）の
産業廃棄物収集運搬処理業務委託委任状

   　　私　は 　　　　　　                    　　　　を　代　理　人　と　定　め

   下　記　委　託　の　入　札　に　関　す　る　権　限　を　委　任　し　ま　す　。

    委  託  名    奈良県立医科大学（大学附属施設を含む。）の産業廃棄物収集運搬処理業務委託

    履 行 場 所 　 橿原市四条町８４０番地
                   奈良県立医科大学（大学附属施設を含む。) 構内

	 受任者
 使用印

      令 和 　　 年　　月　　日

　　公立大学法人奈良県立医科大学理事長　　殿

     　　　　　　　            住   　 所

                               氏 　　 名
     　　　　　　              　 　　 　                                       　印

（記入例）

奈良県立医科大学（大学附属施設を含む。）の
産業廃棄物収集運搬処理業務委託委任状

   　　私　は 　　　　　　鈴　　木    一　　郎　　　　を　代　理　人　と　定　め

   下　記　委　託　の　入　札　に　関　す　る　権　限　を　委　任　し　ま　す　。

    委  託  名    奈良県立医科大学（大学附属施設を含む。）の産業廃棄物収集運搬処理業務委託

    履 行 場 所 　 橿原市四条町８４０番地
                   奈良県立医科大学（大学附属施設を含む。）構内

	 受任者
 使用印
	     鈴
     木

      令 和 ○○ 年 ○ 月 ○○ 日
                                        入札に参加される方（代理人）の
                                        印鑑(入札当日持参のこと)を押印して下さい。

　　公立大学法人奈良県立医科大学理事長　　殿
                                                       会社等の代表者印を押印して下さい。

     　　　　　　　            住   　 所        ○○市△△町１丁目１０番１０号

                               氏 　　 名        ◎◎◎◎株式会社
     　　　　　　              　 　　 　        代表取締役    奈　良  太　郎   　印

別紙様式９

入　札　辞　退　届

　　入札年月日     令和　　年　　月　　日

　　委  託  名    奈良県立医科大学（大学附属施設を含む。）の産業廃棄物収集運搬処理業務委託

　下記の理由により入札を辞退します。

記

　　入札辞退理由

　　　令 和 　　 年　　月　　日

　　公立大学法人奈良県立医科大学理事長　　殿

     　　　　　　　            住   　 所

     　　　　　　              氏 　　 名                                       印

（記入例）

　　　　入札書封筒の作成例

　　封筒表面

  「令和◯◯年度 　奈良県立医科大学（大学附属施設を含む。）の産業廃棄物収集運搬処理業務委託」入札書在中

  　 　                                      令和◯◯年◯月◯◯日
 　　　公立大学法人奈良県立医科大学理事長　殿

 　   　                   　　　 入札者 　 ◎◎◎◎株式会社
       　 　   　                        　  代表取締役　奈　良  太　郎

                                          　　　※社用の封筒を使用する場合は、
                                            　　　記入する必要はありません。

　　封筒裏面

                                   割印

    　    　　　※封緘後、封筒の貼り合せ部分３箇所に代表者印又は受任者使用印で
　　　    　　　　割印して下さい。

2

1